

KONCERT ŻYCZEŃ
(sygnał + zapowiedź)

Witam bardzo serdecznie wszystkich słuchaczy w przedświąteczne, niedzielne południe.

A pierwsze powinszowania kieruję do pani **Pelagii Przykuckiej z Wyrzyska**. Z okazji 82 urodzin gorące życzenia długich lat w zdrowiu i radości oraz samych słonecznych dni składają: córki, synowie, wnuki i prawnuki. Osobne serdeczności śle Andrzej z rodziną z Chełmna.

O 80 urodzinach pana **Antoniego Tabaki z Mirowic** pamiętali najbliżsi: syn Stasiek z żoną, wnuki: Waldek z żoną, Małgosia z mężem i dwie prawnuczki Kasia i Ola, przesyłając życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

Halo Świecie - pani **Irena Gackowska**! 52 urodziny są okazją do przekazania pani życzeń wszelkiej pomyślności i spełnienia marzeń od męża, Danki z Andrzejem, Reni z Markiem, Doroty z Tadeuszem i 7 wnucząt.

Dla pani Kunegundy Obremskiej z miejscowości Gorzeń nadeszły z okazji 70 rocznicy urodzin gorące powinszowania wraz z życzeniami 100 lat w zdrowiu od męża, synów z żonami i dziećmi oraz córki Ewy z mężem i dziećmi.

50 lat ukończyła pani Bogumiła Chyrchel z Luskowa. Z tej okazji kochający mąż z Wiolettą, Aliną i Przemkiem składają pani życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość. Dołączają się także: Dorota z mężem i Kingą oraz Maciej z żoną i Piotrusiem.

/ 12523 - M 3'15" /

Dla pani Henryki Gacki z Krąpiewa nadeszły z okazji 21 rocznicy urodzin gorące życzenia dużo, dużo zdrowia, radości i spełnienia najskrytszych marzeń od męża z Damiankiem oraz rodziców, teścia, siostry i braci.

Agata Pawlisz z Bydgoszczy ukończyła 13 lat. Z tej okazji serdeczne życzenia wszystkiego co się szczęściem zwie oraz samych 6 w szkole przesyłają: tatuś, mamusia i babcia. Najbliżsi dołączają także najlepsze życzenia świąteczne.

/ 13780 - S 5'10" /

Pani **Irena Wegner z Wielkiej Kloni** otrzymuje z okazji 20 rocznicy urodzin bukiet czerwonych róż wraz z życzeniami szczęścia bez granic od Zbyszka.

Witam serdecznie panią **Monikę Hejman z Bydgoszczy**. Właśnie wkracza pani w dorosłe życie i z tej okazji kochający najbliżsi: rodzice i rodzeństwo przesyłają życzenia zdrowia, samych słonecznych i radosnych dni oraz sukcesów na maturze. Wszystkiego dobrego!

/ 14026 - S

3'45" /

Zapraszam do odbiornika jedyną srebrną parę naszego koncertu - państwa **Halinę i Leopolda Madejów z Kwidzyna**. Z okazji jubileuszu życzenia zdrowia i miłości na dalsze wspólne lata ślą: Dariusz z żoną i synem, Piotr, Adam oraz Tomasz.

Urodzinowa solenizantka - pani **Gabriela Michalewicz ze Świecia** otrzymuje najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności i 100 lat od Adamczyków i Zgubińskich z Jakubem.

Pani **Raisa Kramarenko z Bydgoszczy** zechce przyjąć gorące życzenia zdrowia, radości, powodzenia w życiu osobistym i sukcesów w pracy od wdzięcznej ^SMaryli Kiełpikowskiej z rodzicami.

Państwo Ewa i Adam Babiarcz z Kcyni otrzymują z okazji zbliżających się imienin i urodzin najserdeczniejsze życzenia szczęścia i spełnienia marzeń wraz z podziękowaniami za okazane serce od siostry Bronii.

/ 12493 - S p.1 2'25" /

Pani Iwona Kończal ze Starego Jaruzyna zechce przyjąć z okazji 18 urodzin bukiet róż wraz z życzeniami zdrowia, słońca i uśmiechu w każdym dniu oraz spełnienia marzeń od kochających rodziców, Marka, Jacka i Janusza.

O 18 urodzinach pana Tomasza Krakowiaka z Bydgoszczy pamiętali najbliżsi: rodzice i babcia przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

/ 13855 - S 3'50" /

Panu Zenonowi Olszewskiemu z Kamienia Krajeńskiego urodzinowo-imieninową wiązaną życzeń wszystkiego co przynosi szczęście i radość przesyłają: Bożena z synem Łukaszem oraz Krystyna i Andrzej.

O 18 urodzinach pani Marzeny Prętki z Kowalewka pamiętał kochający Grzegorz przesyłając bukiet róż wraz z życzeniami spełnienia najskrytszych marzeń i pragnień.

/ 14011 - S 3'15" /

Dla pani Ewy Kuźmińskiej z Koronowa nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu oraz powodzenia na maturze od babci i matki chrzestnej z rodziną.

Pani Ewa Dojs z Dąbrowy obchodzi imieniny i 18 urodziny. Z okazji podwójnego święta wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze pragną dla pani ciocie: Janka i Ala z rodzinami oraz babcia i dziadek z Obudna.

/ 14165 - S 3'55" /

Pani Ewa Koślinka z Bydgoszczy zechce przyjąć urodzinowo-imieninową wiązaną życzeń wszystkiego co przynosi szczęście i radość od kochającego Artura oraz mamy i taty.

Witam ponownie panią Ewę Kuźmińską z Koronowa. 18 urodziny i zbliżające się imieniny są okazją do złożenia pani gorących życzeń wszelkiej pomyślności i spełnienia marzeń na prośbę rodziców z siostrą Asią.

/ 13982 - S 4'30" /

Dla rodzeństwa: **Weroniki i Sławomira Łatka z Łubiewa** nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin najlepsze życzenia zdrowia, radości i uśmiechu w każdym dniu oraz spełnienia wszystkich marzeń od rodziców z Anią i Kaziem, a także babci i pani Sikorskiej.

Ostatnim gościem naszego koncertu jest osiemnastolatka - pani **Arleta Słomińska z Małego Gacna**. Gorące urodzinowe życzenia samych beztroskich dni, pomyślności w życiu osobistym i 100 lat składają: babcia i dziadek Słomińscy oraz Nałęczowie z Krzysiem.

Składam państwu życzenia zdrowych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia i zapraszam na spotkanie 25 grudnia.

/

/